Bartholomeus dictus Meus filius quondam Johannis dicti Rutgheers soen domum ortum et peciam terre ipsius adiacentem sitos in parochia de Bucstel

in loco dicto Lijemde inter comunem plateam ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem atque peciam pascue dicte communiter eeselsitam ibidem inter hereditatem (dg: Joh) Johannis dicti Teije ex uno et inter hereditatem Jacobi de Vrilihoven ex alio datos (dg: p) ad pactum sibi ab Henrico filio quondam Henrici dicti Man de Lijemde prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Henrici dicti die Man cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccionibus ..... datum supra.

**1177 mf2 B 02 f.47.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1177 f 047r 01 do 07-05-1383.

Arnoldus zwv Henricus gnd Mans soen van Lijemde droeg over aan Bartholomeus gnd Meus zwv Johannes gnd Rutghers soen (1) de beternis van een akker lands, 3 lopen rogge groot, ter plaatse gnd tot Vrilihoven, naast het huis dat aan Reijnerus gnd Elijaes soen van Vrilihoven behoorde, te weten de overwaarde in voornoemde akker, boven de grondcijs en een b-erfpacht van 4 lopen rogge, welke beternis voornoemde Arnoldus verworven had van voornoemde Reijnerus, (2) een tuin in de dingbank van Liemde, naast Arnoldus zv Arnoldus zwv Arnoldus van der Perre enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke tuin eerstgenoemde Arnoldus verworven had van voornoemde Arnoldus zv Arnoldus zwv Arnoldus van der Perre.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Henrici dicti Mans soen de Lijemde meliorationem (dg: que est in) cuiusdam agri terre tria lopina siliginis in semine capientis siti in loco dicto tot Vrilihoven iuxta domum que ad Reijnerum (dg: Eliji) dictum Elijaes soen de Vrilihoven spectare consuevit scilicet meliorationem que est in dicto agro ultra censum domini (dg: domini) fundi et ultra hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis exinde solvandos ut dicebat quam meliorationem dictus Arnoldus erga dictum Reijnerum acquisiverat ut dicebat atque quendam ortum situm in jurisdictione de Lijemde iuxta hereditatem Arnoldi filii Arnoldi filii quondam Arnoldi van der Perre ex uno et inter comunem plateam ex alio quem ortum primodictus Arnoldus erga dictum Arnoldum filium Arnoldi filii quondam Arnoldi van der Perre acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Bartholomeo dicto Meus filio quondam Johannis dicti Rutghers soen (dg: testes Dijnter et Jordanus datum supra) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 047r 02 do 07-05-1383.

Godefridus van Rode beloofde aan Johannes van Beircke 29½ nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Godefridus de Rode (dg: filius quondam Johannis de ... de Rode ..) promisit Johanni de Beircke XXIX et dimidium (dg: me..) nobel seu valorem ad nativitatis J[ohannis] persolvendos. Testes Dijnter et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 047r 03 do 07-05-1383.

Johannes zwv Marcellus gnd Zeel Lijsbetten soen van den Berghe verkocht aan

Willelmus Maes soen van Kessel<sup>35,36,37</sup>, tbv diens vrouw Katherina en Willelmus nzv voornoemde Willelmus, een lijfpacht<sup>38</sup> van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd dat Hoeveke, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Ghibo zvw Hermannus Bacs enerzijds en een gemene weg anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes (dg: dictus) filius quondam Marcelii dicti Zeel (dg: d) Lijsbetten soen van den Berghe legitime vendidit Willelmo Maes soen de Kessel ad opus Katherine sue uxoris et Willelmi filii naturalis dicti (dg: p) Willelmi vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Katherine et Willelmi filii naturalis primodicti Willelmi et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex (dg: do. orto) pecia #terre# (dg: dicta) dicta dat Hoeveken sita in parochia de Nijsterle in loco dicto Vorstenbossche inter hereditatem Ghibonis filii quondam Hermanni Bacs ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 047r 04 do 07-05-1383.

Johannes van Neijnsel beloofde aan Petrus Alarts 40 franken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383; 24+30+31+31+30+1=147 dgn) te betalen.

Johannes de Neijnsel promisit Petro Alarts XL francken ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 047r 05 do 07-05-1383.

Henricus Boef, Gheerlacus Wellens soen en Johannes van Neijnsel beloofden aan Philippus Jozollo 16 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383; 24+24=48 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Henricus Boef Gheerlacus Wellens soen et Johannes de Neijnsel promiserunt Philippo Jozollo XVI aude scilde ad nativitatis Johannis proxime persolvendos sub pena I. Testes Dijnter et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 047r 06 do 07-05-1383.